ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Hội thảo khoa học

và Techmart chuyên ngành điều năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 142/KH-UBND ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh về tổ chức

các hoạt động kỷ niệm Ngày Khoa học và Công nghệ Việt Nam năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ (KH&CN) tại Tờ trình

số 853/TTr-SKHCN ngày 01/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thảo khoa học và Techmart chuyên ngành

điều năm 2023 (Ban Tổ chức), gồm:

1. Bà Bùi Thị Minh Thúy - Giám đốc Sở KH&CN - Trưởng Ban;

2. Ông Trần Văn Phương - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn - Phó Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Hoàng Đạt - Phó Chủ tịch Hội điều Bình Phước - Phó Trưởng

ban;

4. Ông Nguyễn Thanh Tùng - Phó Giám đốc Sở Công Thương - Thành viên;

5. Ông Nguyễn Quốc Cường - Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;

6. Ông Nguyễn Khắc Vĩnh - Phó Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch -

Thành viên;

7. Ông Nguyễn Thanh Phong - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông -

Thành viên;

8. Ông Cao Minh Trực - Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo

Bình Phước - Thành viên;

9. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung - Phó Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh -

Thành viên;

10. Ông Nguyễn Văn Giang - Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Thành viên;

2

11. Ông Đỗ Tất Thành - Phó Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh - Thành viên;

12. Ông Vũ Văn Mười - Phó Chủ tịch UBND thành phố Đồng Xoài-Thành viên;

13. Ông Lê Văn Duyệt - Phó Trưởng phòng, phụ trách Phòng Quản lý KH&CN,

Sở KH&CN - Thành viên, Thư ký;

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ:

- Xây dựng, triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức Hội thảo khoa học và

Techmart chuyên ngành điều năm 2023, đảm bảo:

+ Đúng quy định, đạt hiệu quả thiết thực, phù hợp tình hình thực tế của tỉnh.

+ Quy mô tổ chức bài bản nhằm nâng cao giá trị các sản phẩm của cây điều và

tạo ra các sản phẩm có giá trị từ cây điều.

+ Đẩy mạnh các hoạt động xúc tiến thương mại, quảng bá sản phẩm; tạo điều

kiện tiếp xúc giữa các bên cung - cầu công nghệ, thiết bị và sản phẩm, đẩy mạnh các

hoạt động xúc tiến kết nối chuyển giao công nghệ, thiết bị.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác liên quan được cấp trên giao.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố; các ông/bà có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá

nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                  KT. CHỦ TỊCH

- TTTU, TT.HĐND tỉnh;                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở KH&CN (10 bản);

- Như Điều 3;

- VPUB: LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, PVX (Nga.QĐ70/23).

                                                                                                                                         Trần Tuyết Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T10:11:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thị Nguyệt Nga<caothinguyetnga.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T10:37:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T10:59:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T11:11:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T11:12:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T11:12:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T11:12:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!